
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących i składów osobowych komisji Rady Gminy w Chojnicach 
IX kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Chojnice, 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Przewodniczących i składy osobowe Komisji Rady Gminy w Chojnicach: 

1) Komisja Rewizyjna - 5 osób 

- Sylwester Knyba - Przewodniczący 

- Jarosław Erbetowski 

- Danuta Łoboda 

- Robert Piesik 

- Kamila Mamczarek 

2) Komisja Skarg Wniosków i Petycji - 5 osób 

- Robert Piesik - Przewodniczący 

- Sylwester Knyba 

- Paweł Wieczorek 

- Ryszard Szymczyk 

- Kamila Mamczarek 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 6 osób 

- Danuta Łoboda - Przewodnicząca 

- Ryszard Szymczyk 

- Damian Sawicki 

- Sylwester Knyba 

- Robert Piesik 

- Kamila Mamczarek 

4) Komisja Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego - 4 osoby 

-  Bożena Borowicka - Przewodnicząca  

- Ryszard Szymczyk 

- Ludwika Pokojska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7E2E46-A2A0-4366-8828-35539F836D59. Podpisany Strona 1



- Damian Sawicki 

5) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych - 4 osoby 

- Jarosław Erbetowski - Przewodniczący 

- Iwona Orłowska 

- Bożena Borowicka 

- Dominik Dykier 

6) Komisja Realizacji Polityki Senioralnej, Rodziny i Samorządów Wiejskich - 6 osób 

- Ludwika Pokojska - Przewodnicząca 

- Iwona Orłowska 

- Józef Kołak 

- Bożena Borowicka 

- Zbigniew Nojman 

- Jarosław Erbetowski 

7) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki - 5 osób 

-  Paweł Wieczorek - Przewodniczący 

- Jarosław Kurek 

- Dominik Dykier 

- Ludwika Pokojska 

- Józef Kołak 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Kołak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7E2E46-A2A0-4366-8828-35539F836D59. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 14 ust. 1 Statutu Gminy Chojnice rada powołuje stałe 

komisje. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A7E2E46-A2A0-4366-8828-35539F836D59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (10) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (12) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (13) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (15) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (16) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (18) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (19) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (20) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (21) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (22) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (23) w § 1 pkt 5
	tir. 4 (24) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (26) w § 1 pkt 6
	tir. 3 (27) w § 1 pkt 6
	tir. 4 (28) w § 1 pkt 6
	tir. 5 (29) w § 1 pkt 6
	tir. 6 (30) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (31) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (32) w § 1 pkt 7
	tir. 3 (33) w § 1 pkt 7
	tir. 4 (34) w § 1 pkt 7
	tir. 5 (35) w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


